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José Alfonso Lafuente Garcia
Jefe de Servicio de Relaciones Internacionales
Head of the International Relations Office

jose.lafuente@uah.es
(34)91 885 4062

Silvia Alvarez Marin
Jefe de Seccion del Servicio de Relaciones Internacionales
Head of Section of the International Relations Office

silvia.alvarez@uah.es
(34)91 885 4165

Movilidad Saliente Erasmus +KA131 /Programas Internacionales
Outgoing Mobility Erasmus + KA131 /International Programs

Responsable de movilidad saliente Erasmus+ K131

erasmus131.outgoing@uah.es
(34)91 885 4088
Daniel Calleja Aguilera

Responsable de movilidad saliente Erasmus +KA131 (Practicas, Docencia y Formacion ) y
Programas Internacionales - MG / Avenir

erasmusl31.practicas@uah.es; erasmusl31.staff@uah.es; internac.outgoing@uah.es

(34) 91 885 4048
Yolanda Coloma Garcia

Movilidad Entrante Erasmus + KA 131 /Programas Internacionales
Incoming Mobility Erasmus + KA 131/International Programs

Responsable de movilidad entrante Erasmus + KA131

erasmusl31.incoming@uah.es
(34) 91 885 4015

Laura Rosero Cardenas

Responsable de movilidad entrante Programas Internacionales
internac.incoming@uah.es
(34) 91 885 6478
Encarnacion Saez Garrido

Programa Erasmus KA131 - Convenios y digitalizacion

Responsable Convenios Erasmus KA131 y digitalizacién

erasmus.bilateral@uah.es
Margarita Crespo Garcés (34) 91885 4169

Otros Programas Internacionales- Convenios CIEy CIP y
digitalizacion

Responsable Convenios CIE y CIP y digitalizacion

convenios.rrii@uah.es
Encarni Saez Garrido (34) 91 8856478

Programa Erasmus KA131- Gestién BIPs / BDNS

Responsable gestion Erasmus KA131 -BIPs
erasmus131.bip@uah.es

(34)91 8854015
Laura Rosero Cérdenas

Movilidad Entrante y saliente Erasmus KA171

Responsable del Programa Erasmus KA 171 - movilidad entrante y saliente

erasmusl71@uah.es; erasmusl71l.incoming@uah.es; erasmusl71.outgoing@uah.es

(34) 91 885 5388
Yolanda Lazaro Garzén

Gestion Contable
Accounting Management

Responsable de la gestion contable del presupuesto VRI

ges.economica.rrii@uah.es
(34) 91 885 4096
Maria Sanchez Benavente

Proyectos Erasmus +
Erasmus+ Projects

proyectos.erasmus@uah.es
(34) 91 8854149
Paloma Lozano Jarque

Institutional Project Manager
EUGLOH

(34) 91 885 2574
VACANTE

Assistant Project Manager
EUGLOH

ana.gigosos@uah.es
(34) 91 885 4695
Ana Belén Gigosos Garcia

WP Leader + Intetration Officer EUGLOH

elenabelen.luque@uah.es
(34) 91 885 4121
Elena Belén Luque Cafiete

Gestion de comunicacion e internacionalizacion
EUGLOH

ruth.arranzi@uah.es
(34) 91 885 4147
Ruth Arranz Jimeno
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